PAGE
2

СОВЕТ БОЛЬШЕБЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 29.10.2015                                                                                                     № 49
с. Большой Бейсуг
О порядке приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года               N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Уставом администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района Совет Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района решил:

1. Утвердить порядок приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района (прилагается).
2. Администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района утвердить:

2.1. Состав комиссии по приватизации муниципального имущества.

2.2. Положение о комиссии по приватизации муниципального имущества.

2.3. Порядок продажи муниципального имущества посредством публичного предложения и без объявления цены.

2.4. Порядок определения величины повышения начальной цены муниципального имущества ("шаг аукциона") в случае приватизации муниципального имущества на аукционе при подаче предложения о цене в открытой форме.

2.5. Порядок контроля за исполнением условий конкурса и порядок подтверждения победителем конкурса исполнения таких условий, в случае продажи муниципального имущества на конкурсе.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию Совета Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района по вопросам планирования, бюджету, финансам, учёту и муниципальной собственности (Гараджа).
4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Большебейсугского сельского
поселения Брюховецкого района                                                     В.В.Погородний
Председатель Совета Большебейсугского

сельского поселения Брюховецкого района                                   В.В.Погородний